χειακής μονάδας PORTO ANGELI 4* που αναβαθμίζεται 
σε 5* δυναμικότητας 144 δωματίων 308 κλινών», στη 
θέση Στεγνά, της Δημοτικής Ενότητας Αρχαγγέλου, του 
Δήμου Ρόδου, της Περιφερειακής Ενότητας Ρόδου, της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, συνολικής επιχορηγούμε-
νης δαπάνης εννέα εκατομμυρίων τριακοσίων χιλιάδων 
(9.300.000,00) ευρώ και ποσού επιχορήγησης ύψους τρι-
ών εκατομμυρίων εννιακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων 
(3.999.000,00) ευρώ, ήτοι ποσοστού 43% επί της συνο-
λικής επιχορηγούμενης δαπάνης, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
03-08-2020. 

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των οκτώ 
εκατομμυρίων επτακοσίων μίας χιλιάδων εννιακοσίων 
πενήντα οκτώ ευρώ και επτά λεπτών (8.701.958,07€).

3. Η ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των πέντε 
εκατομμυρίων τετρακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων δια-
κοσίων τριάντα τριών ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών 
(5.482.233,58€), που αποτελεί ποσοστό 63,00% του συ-
νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.